
UCHWAŁA NR 215/XXIV/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Stara Biała a Gminą Czarna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Stara Biała a Gminą Czarna.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Biała do podpisania z Gminą Czarna umowy o współpracy partnerskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczesław Żółtowski

Id: B62EDD23-7A7F-453F-82EC-9A7C5CBD6828. Podpisany Strona 1




